1

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО КОМИТЕТА

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24 октября 2016 г.                                                                                                № 10

О назначении очередного заседания Муниципального комитета Востокского

городского поселения и утверждении проекта повестки дня

Рассмотрев предоставленные документы к очередному заседанию

Муниципального комитета Востокского городского поселения, руководствуясь

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального

комитета Востокского городского поселения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить очередное заседание Муниципального комитета Востокского

городского поселения на 15 часов 28 октября 2016 года.

2. Утвердить проект повестки дня очередного заседания Муниципального

комитета Востокского городского поселения (прилагается).

3. Главному специалисту 2 разряда Муниципального комитета Востокского

городского поселения Петровой О.Н. оповестить депутатов о предстоящем

заседании и обеспечить их проектами документов по вопросам,

включенным в проект повестки дня.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Е.В. Ведяйкина

 2

Приложение
к распоряжению Председателя

Муниципального комитета

Востокского городского поселения

от 24.10.2016г. № 10

Проект повестки дня очередного заседания Муниципального комитета

Востокского городского поселения на 28.10.2016г.
15

00
 15

05
 Утверждение повестки дня

15
05

-15
15

Вопрос 1

Об информации об исполнении бюджета Востокского городского поселения за 3

квартал 2016 года.

докладчик: Павлова Е.А., ведущий специалист 2 разряда по финансово –

экономическим вопросам администрации Востокского городского поселения

15
15

-15
25

Вопрос 2

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения «О внесении

изменений в решение Муниципального комитета Востокского городского поселения от

09.09.2013 № 113 «О порядке и условиях оплаты труда работников, осуществляющих

первичный воинский учет в Востокском городском поселении».

докладчик: Павлова Е.А., ведущий специалист 2 разряда по финансово –

экономическим вопросам администрации Востокского городского поселения

15
25

-15
35

Вопрос 3

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения «О внесении

изменений в решение Муниципального комитета от 29.11.2013 № 123 «Об

установлении оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в

органах местного самоуправления Востокского городского поселения»».

докладчик: Павлова Е.А., ведущий специалист 2 разряда по финансово –

экономическим вопросам администрации Востокского городского поселения

15
35

-15
45

Вопрос 4

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения «О внесении

изменений в решение Муниципального комитета Востокского городского поселения от

24.09.2014 № 145 «О денежном содержании депутата муниципального комитета, главы

Востокского городского поселения».

докладчик: Павлова Е.А., ведущий специалист 2 разряда по финансово –

экономическим вопросам администрации Востокского городского поселения

15
45

-15
55

Вопрос 5

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения «О порядке

и условиях оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений

Востокского городского поселения».

докладчик: Павлова Е.А., ведущий специалист 2 разряда администрации ВГП по

финансово – экономическим вопросам администрации Востокского городского

поселения

15
55

-16
05

Вопрос 6

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения «О внесении

изменений в решение Муниципального комитета Востокского городского поселения от

28.05.2015 № 171 «О порядке и условиях направления в служебные командировки и

возмещения командировочных расходов».

докладчик: Купряшина О.В., специалист 1 разряда администрации Востокского

городского поселения по работе с населением

16
05

-16
15

Вопрос 7

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения «О внесении

изменений в решение Муниципального комитета Востокского городского поселения от

28.07.2008 № 123 «Об осуществлении дорожной деятельности в отношении

автомобильных дорог местного значения в границах Востокского городского

поселения».

докладчик: Купряшина О.В., специалист 1 разряда администрации Востокского

городского поселения по работе с населением

16
15

-16
25

Вопрос 8

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения «О внесении

изменений в Устав Востокского городского поселения».

докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель МК ВГП

16
25

-16
35

Вопрос 9

Об информации об исполнении Правил благоустройства на территории Востокского

городского поселения.

докладчик: Петрова Г.Л., специалист МКУ АХУ ВГП

16
35

-16
45

Вопрос 10

Об информации об обращениях избирателей.

докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель МК ВГП

16
45

-16
55

Вопрос 11

Разное